CRETES

VAL D'ISERE

* K K

TARIFS / PRICES ETE 2025 /SUMMER 2025

COTE PISTES / PISTE SIDE

Prix par jour et par chambre SANS petit-déjeuner - Prix en €, TTC
Prices per day per room WITHOUT breakfast - € Prices, VAT included

COTE VILLAGE / VILLAGE SIDE

CHAMBRE 1 PERS.

ROOM 1 PERS.

CHAMBRE 2 PERS.
ROOM 2 PERS.

CHAMBRE 3 PERS.

ROOM 3 PERS. ROOM 4 PERS.

CHAMBRE 4 PERS.

CHAMBRE 1 PERS.
ROOM 1 PERS.

CHAMBRE 2 PERS.
ROOM 2 PERS.

6-JUIN-25 - 4-JUIL-25 110
5-JUIL-25 - 29-A0UT-25 100
30-A0UT-25 - 29-NOV-25 110

EXTRAS

150 190 210
140 180 200
150 190 210

100 130
90 120
100 130

TAXE DE SEJOUR =1,65€ / PERS. (=12 ANS) / JOUR
TOW TAX IN ADDITION =1,65 EURO PER DAY & PER PERS.

Téléphone direct dans chaque chambre
T.V chaines francaises et Européennes
CANAL SATELLITE T.V

PETIT-DEJEUNER - 12€ / PERSONNES
BREAKFAST =12 € PER PERSON

Telephon in each room
TV with Europeen programs
CANAL SATELLITE T.V

Les week-end courts séjours seront facturés au tarif haute saison

High season rates apply for Weekend short stays



